
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Vaše značka:

Ze dne: ;

č. j.: RaB/O40óS/18/MBal/Pol 1

Sp. zn.: Limitstav CZ s.r.o.

Hladnovská 1731/27

Vyřizuje: Vlastimil POlák 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava l

Telefon: +420 599 416 l 10 3

E-mail: vpolakaradvanice.ostravacz

Datum: 25. června 2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0239/2018IMBaI

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8 Limitstav CZ sro

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava Hladnovská 1731/27

710 00 Slezská Ostrava

PŘÍJEMCE

městský obvod Radvanice a Bartovice Bankovní spojení: bude uvedeno na faktuře

Těšínská 87/281 Číslo účtu: bude uvedeno na faktuře

716 oo Ostrava-Radvanice IČ: 27813932, DIČ: CZ27813932

Bankovní spojení:—

Číslo účtu:—

IČ: 00845451, DIČ: (700845451

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, u Vás objednává kompletní rekonstrukci

bytu č. 1 na ul. Rokycanova 641/1, Ostrava _ Radvanice v ceně 105 993,- Kč bez DPH.

Vše dle cenové nabídky. která je přiložena jako příloha.

Kód CZ-CPA - 43 - ANO/NE

43. Specializované stavební práce,

Upozornění:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Objednatel prohlašuje, že bytový dům, kde probíhají předmětné práce je používán k ekonomické

činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro \ýše uvedenou dodávku

aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen

vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Lhůta plnění: 25. července 2018

Cena dle objednávky: 122 892,— Kč včetně DPH

Vyřizuje/telefon: Vlastimil Polák

V Ostravě dne: 25. června 2018

 

Petra Janečková

pověřena vedením odboru MBaI

Schválení správkyní rozpočtu:

Dne:

Schválení starostkou městského obvodu:

Dne:

 

Těšínska 87/281. 716 OO Ostrava-Radvanice lČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

www.radvanice,ostrava.cz číslo účtu: 19—11622761/0100

 



Polák Vlastimil

Od: Limitstav CZ — stavební a obchodní společnost <info@|imitstav.cz>

Odesláno: 30. června 2018 21:38

Komu: Polék Vlastimil

Předmět: RE: Objednávka Č. O 0239/2018/MBaI

Dobrý den,pane Poláku,

Potvrzuji přijetí a přijímám objednávku v plném rozsahu.

Děkuji a přeji hezký den.

Michal Horáček

  

GSM :

sídlo: Hladnovská 1731/27 IČ: 27813932

Ostrava 710 00 DIČ: c227813932

slay (3’2

www.limitstav.cz

From: Polék Vlastimil [mailto:VPolak©radvanice.ostrava.cz]

Sent: Wednesday, June 27, 2018 1:20 PM

To: info@|imitstav.cz

Subject: Objednávka č. O 0239/2018/MBaI

Dobrý den,

posílám Vám podepsanou objednávku.

S pozdravem,

Vlastimil Polák

referent odboru

majetkového, bytového a investic

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava—Radvanice

T +420 599 416110

E vpoIak©radvaniceostravacz

W www.radvaniceostravacz

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh. Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje

právo smlouvu neuzavřít, ato v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interni souhlasy a schválení v

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy a příslušných orgánů městského obvodu Radvanice a Bartovice. Možnost

uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý jeji obsah formou všemi stranami schváleného písemného

smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejimu

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu

odesílateli.

l


